| Banco do
( ) Nordeste

Extrato de Conta Corrente - no
periodo

Titular: FUNDO ESTADUAL DE SEGURANCA DOS MAGISTRADOS FUNSEG JE
Agéncia/Conta Corrente: 152 - FORTALEZA ALDEOTA/015526-0
Saldo Anterior: R$ 14.318.406,78 Periodo: 01/03/2022 até 31/03/2022

Detalhamento do Extrato

Data Histérico Documento Valor R$ Saldo R$
02/03/2022 CM-PRECATORIO REM. 90611 3.759,11 14.322.165,89
POUP.
02/03/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.417,11 14.323.583,00
TRANSF CONTAS DIF
2 2022 22022 .851 14. 434
02/03/20 TITULAR 0 366.851,08 690.434,08
M-PRECATORIO REM.
03/03/2022 ¢ c 90611 3.330,79 14.693.764,87
POUP.
03/03/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.979,92 14.695.744,79
M-PRECATORIO REM.
04/03/2022 ¢ CATORIO 90611 3.332,19 14.699.076,98
POUP.
M-PRECATORIO REM.
04/03/2022 c CATORIO 90620 828,84 14.699.905,82
POUP.
04/03/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.151,60 14.701.057,42
CM-PRECATORIO REM.
07/03/2022 90611 3.333,35 14.704.390,77
POUP.
CM-PRECATORIO REM.
07/03/2022 90620 662,58 14.705.053,35
POUP.
07/03/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.318,62 14.706.371,97
TRANSF. RECURSOS VIA
TED
07/03/2022 BENEFICIARIO: FERMOJU FONTE 5602 -330.165,97 14.376.206,00
70
CIC: 041655846000147
08/03/2022 CM-PRECATORIO REM. 90611 3.259,65 14.379.465,65
POUP.
08/03/2022 CM-PRECATORIO REM. 90620 458,46 14.379.924,11
POUP.
08/03/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.479,00 14.381.403,11
CM-PRECATORIO REM.
09/03/2022 90611 3.260,92 14.384.664,03
POUP.
CM-PRECATORIO REM.
09/03/2022 90620 842,32 14.385.506,35
POUP.
09/03/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.095,75 14.386.602,10
M-PRECATORIO REM.
10/03/2022 ¢ CATORIO 90611 3.262,10 14.389.864,20
POUP.
M-PRECATORIO REM.
10/03/2022 c CATORIO 90620 866,36 14.390.730,56
POUP.
10/03/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.072,41 14.391.802,97
M-PRECATORIO REM.
11/03/2022 ¢ CATORIO 90611 3.263,28 14.395.066,25
POUP.
CM-PRECATORIO REM.
11/03/2022 90620 884,81 14.395.951,06
POUP.
11/03/2022 CM-DEPOSITO JUDICIAL 8657 1.054,66 14.397.005,72
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3.264,43 14.400.270,15

734,54 14.401.004,69
1.205,66 14.402.210,35

3.265,58 14.405.475,93

583,43 14.406.059,36
1.357,50 14.407.416,86

3.266,84 14.410.683,70

942,10 14.411.625,80
999,46 14.412.625,26

3.268,03 14.415.893,29

971,12 14.416.864,41
971,13 14.417.835,54

3.269,17 14.421.104,71

821,38 14.421.926,09
1.585,08 14.423.511,17

3.270,44 14.426.781,61

726,37 14.427.507,98
1.681,05 14.429.189,03

3.271,68 14.432.460,71

536,62 14.432.997,33
1.871,80 14.434.869,13

3.273,05 14.438.142,18

866,81 14.439.008,99
1.542,47 14.440.551,46

3.274,30 14.443.825,76

698,35 14.444.524,11
1.711,92 14.446.236,03

3.275,56 14.449.511,59

3.275,59 14.452.787,18

715,81 14.453.502,99

602,84 14.454.105,83

1.808,41 14.455.914,24
1.695,41 14.457.609,65
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Detalhamento do Saldo

Saldo Disponivel

90611

90620

8657

90611

90620
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90620
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3.278,09 14.460.887,74

387,17 14.461.274,91
2.026,02 14.463.300,93

3.279,46 14.466.580,39

746,16 14.467.326,55
1.667,90 14.468.994,45

3.280,76 14.472.275,21

753,40 14.473.028,61

1.661,61 14.474.690,22

R$ 14.993.824,30

Saldo bloqueado R$ 0,00
Limite Resgate Automatico R$ 0,00
Limite do cheque especial R$ 0,00
Investimentos
CDB/RDB e Carteira de Clientes R$ 0,00
Poupanca R$ 0,00
Importante:
¢ Os lancamentos exibidos estdo compreendidos no periodo de 04/04/2022 a
14/04/2022.

Os lancamentos a débito serdo efetivados mediante existéncia de saldo na conta na
data prevista.
Os depositos em envelope serdo creditados apds a conferéncia do contetido do
envelope.
Informacgdes sobre



